РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Еланского муниципального района

Волгоградской области

 от 15.02.2016г.

                  №  24-р

О назначении ответственного
за антикоррупционную  деятельность

В соответствии с Федеральным законом №273 от 25.12.2008                                    «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

1. Назначить ответственного за  антикоррупционную деятельность в Администрации Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и подведомственные администрации учреждения ведущего специалиста Администрации Краишевского сельского поселения Труженникову В.В.
2. Ежеквартально   до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом   предоставлять в отдел информационного и правового обеспечения Администрации Еланского муниципального района информацию о  проведенных мероприятиях.

3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краишевского
сельского поселения                                                                         Е.Г.Лапина